
En kort oppsummering av kampene til CFK1 G16: 

Cfk 1 har fått et tøft borteprogram i starten av vårsesongen. Først Surnadal borte, hjemme mot Molde 2 og 

borte mot henholdsvis Sunndal og Åndalsnes.  Disse bortekampene er 6 timers reise inkl. kamp, så det er 

imponerende hva guttene har hentet hjem av poeng. 

I første kamp mot Surnadal er vi klart best, sløser enormt med sjanser, men tar hjem en velfortjent 3-0 seier. 

 

Andre kamp var hjemme mot Molde 2. Vi var spente på hva som møtte oss men vi gjorde en god figur: 

Seier 5 - 1 i dag, der vi i store deler av kampen spiller ut Molde 2. Målscorere er Sander P, Mons S, Jonas R og 2 

ganger Vegard på slutten. Vi startet veldig bra denne kampen og ledet fortjent 2-0 etter 10 min, så sløser vi noe 

enormt ut omgangen. Blir til slutt straffet på en Moldekontring etter 35 min. Solid 2. omgang der vi putter 3 mål 

og sikrer en grei seier, mot et lag som prøvde å spille god fotball mot oss. 

 

Neste var bortekamp mot Sunndal, et lag vi møtte i NM tidligere i vår og tapte 6-0! 

Det var som om vi kom til Sunndal med et helt annet lag enn sist vi var der. Vi var godt forberedt på hva som 
ventet oss av Sunndal offensivt og når vi i tillegg greier å rive de i stykker gang etter gang med gode angrep 
etter å ha kriget til oss ballen.  

I dag var det vanskelig å plukke ut BB, fordi det nesten var bare gode prestasjoner av oss. Veldig trygg i den 
bakre fireren, der vi vinner dueller og kriger om enhver ball de slår mot oss.  

Det var vanvittig mye forsøk i bakrom fra de i 1. omgang. Sist gang lekte kantene deres seg med oss, nå fikk de 
ikke et blankt gjennombrudd på sidene.  

På midtbanen var det en krig i  80 minutter, der Jonas, Vegard og ikke minst Nikita jobbet intenst.  

Kantene våre prøvde hele tiden og Ådne herjet med venstrebacken deres. Olav E ble bedre og bedre utover i 
kampen og satte fortjent den siste spikeren i kista deres. Sindre, Magnus, Mons og Elias T var bunnsolide alle. 
Sander P kriget og slåss på topp, nesten mål på han også. Sindre var også kjempebra. 

 Torstein var jokeren som kom inn og skapte kontringen som ga 3-1. BB går i dag derfor til to spillere som 
kanskje var hakket hvassere i dag, og det var Nikita gladiatoren på midten og Ådnes herjinger med 
venstrebacken deres, som resulterte i en scoring og en målgivende i dag. Herlig seier, ingen sure miner, 
fantastisk lagånd og disiplin i forhold til kampplan. Sluttresultat 3-2 til Cfk. 

En herlig kamp med en herlig lagmoral. Og om det ikke var nok med høydepunkter på banen var det også flere 
på sidelinjen: 

Johan ble beordret av banen grunnet neseblod. Tor Ivar skulle leke doktor og teipet nesa hans, til stor humring 
på tribunen og fra trenerne Kjetil og Bjørn. Tor Ivar fikk da bevist at han ikke har framtid som doktor. 

Da kampen var over og vi skulle hjem, fant Sander ut at han skulle fylle opp proteinlagrene med baconost og 
knekkebrød og dette skulle han innta på en lokal Statoilstasjon på Sunndalsøra. Mens han satt der og spiste, ble 
to rødrussjenter oppmerksomme på han og sjekket han opp, til Sanders store fortvilelse! 

 

 



Nå var det bortekamp mot Åndalsnes. Jonas måtte stå over grunnet kort og dermed rokeringer i laget: 

En ny krigeseier på CFK 1 i dag, i vår 4. kamp denne sesongen. Det er vår 3. bortekamp og den lengste reisen vår 
som er unnagjort. Fantastisk med dette oppsettet og de skade/fraværsproblemene våre at vi leder serien. Vi 
gjør jobben vår og de andre resultatene går vår vei. 1-0 seier med Olav E som målscorer i det 65 minutt, og en 
fantastisk innsats og vilje av alle. Det var ikke rart at midtforsvaret deres raknet og slet med kramper. Vi herjet 
med de ved å skru opp tempoet, ved å la ballen gå hurtig i lengderetningen.  

Det må sies at vi reiste fra Kristiansund med 20 grader, sol og vindstille og så fram til enda varmere vær på 
Åndalsnes. Men den gang ei; vi spilte i øsende regn og 3 grader, så det var godt med en dusj etter kampen. 

 

Så var det klart for toppoppgjør hjemme mot Træff. Træff har vært stabil og sanket jevnlig poeng. Her måtte vi 
være skjerpet fra start: 

Da ble det poengdeling med Træff i dag etter en litt svak førsteomgang, der Træff vil mest i duellene. Vi slipper 
inn 2 enkle mål som vi normalt har kontroll på. Straffen for det er hard og vi går inn til pause med 0-2. Dette til 
tross for at det er en jevn omgang der vi ikke klarte å score til tross for kjempesjanser.  

Det vi gjør i 2. omgang er et topplag verdig, vi setter kraftig trykk på dem og begynner å produsere masser av 
sjanser. Jonas viser hvordan det skal gjøres og setter først et fint spillemål og deretter er han sikker på straffen.  

Sterkt at vi greier å snu dette, det så ikke lyst ut etter 1. omgang.  

Det skal bli spennende utover sesongen. Håper også at Marius og Andreas snart er klare til dyst! 

Tor Ivar 

 

 

 


